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          Per "C.E.C Group" sh.p.k 

           Ing. Vangjush Mbrice 

       Ing. Anduen Mbrice

SISTEMI I MBROJTJES KUNDER ZJARRIT

PUNIME MURATURE

PUNIME BETONI E BETON/ARMEJE 

PUNIME MBULESA

PUNIME SHTRESASH

PUNIME SUVATIMI VESHJE

PUNIME DYER E DRITARE

PUNIME ELEKTRIKE

PUNIME HIDROSANITARE

PUNIME PROJEKTI MEKANIK

GRAFIKU I PUNIMEVE

EMERTIMI I PUNIMEVE

PUNIME DHEU

OBJEKTI: NDERTIM PALESTRE E MBULUAR DHE RIKONSTRUKSION I SHKOLLES SE MESME TE BASHKISE CERME 

SEKTOR, NJESIA ADMINISTRATIVE TERBUF, BASHKIA DIVJAKE
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